vidérunt eum jam mórtuum, non fregérunt ejus crura: sed unus mili-
tum láncea latus ejus apéruit, et con-
tinuo exfíti sanguis et aqua. Et qui
vidit testimónium perhíbuit: et
verum est testimónium ejus. Et ille
scit quia vera dicit, ut et vos cre-
dátis. Facta sunt enim hæc ut Scrip-
túra impleréatur: Os non comminué-
tis ex eo. Et íterum ália Scriptúra
dicit: Vidébunt in quem transfixé-
runt.

crucified with him. But after they were come to Jesus, when they saw that He was already dead, they did not break His legs. But one of the soldiers, with a spear opened His side, and immediately there came out blood and water. And he knoweth that saw it, hath given testimony: and his testimony is true. And he knoweth that he saith true, that you may believe. For these things were done that the Scripture might be fulfilled: You shall not break a bone of Him. And again another Scripture saith: They shall look on Him Whom they pierced.

Psalm 68. 21

IMPROPRIUM exspectávit Cor meum
et misériam, et sustínui qui sim-
ul mecum contristaréatur et non
fuit: consolántem me quæsivi et non
invéni.

In votive Masses during Eastertide the Offertory is as follows:

Psalm 39.7-9

HOLOCAUSTUM et pro peccáto non
postulásti; tune dixi: Ecce vénio. In
cápite libri scriptum est de me ut
fácerem voluntátem tuam: Deus
meus, vólui, et legem tuam in médio
Cordis mei. Allelúa.

OFFERTORY

Burnt-offering and sin-offering Thou didst not require: Then said I: behold I come. In the head of the book it is written of Me, that I should do Thy will: O my God, I have desired it, and Thy law in the midst of My Heart. Alleluia.

SECRET

Look, we beseech Thee, O Lord, upon the ineffable love of the Heart of Thy beloved Son; that our offering may be acceptable unto Thee and atone for all our sins. Through the same our Lord.

PREFACE OF THE MOST SACRED HEART OF JESUS

VERE dignum et justum est, æquum
et salutáre, nos tibi semper, et
ubíque grátias ágere: Dómine
sancte, Pater omnipotens, aétérne
Deus: qui Unigénitum tuum in
cruce pendéntem lancea militis
transfigi voluisti, ut apératum Cor,
divinæ largitatis sacrarium, torré-
n-

tes nobis funderet miserationis et gratiae, et quod amore nostri flagrare nunquam dedit, piis esset requies et pœnitentibus patret salutis refugium. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia coelestis exercitus, hymnum gloriae tuæ canimus sine fine dicentes:

John 19. 34

UNUS militum lancea latus ejus aperteuit, et continuo exiit sanguis et aqua.